
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 270	 Lunes 8 de noviembre de 2010	 Sec. III.   Pág. 93762

III.  OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE EDUCACIÓN
17196 Orden EDU/2865/2010, de 27 de octubre, por la que se conceden subvenciones 

para la movilidad de estudiantes universitarios «Séneca» para el curso 
académico 2010-2011.

Por Orden EDU/864/2010, de 8 de marzo, (BOE de 8 de abril), se convocaba el 
programa de subvenciones para la movilidad de estudiantes universitarios «Séneca» para 
el curso académico 2010-2011.

De conformidad con el artículo 8.6 de la citada convocatoria, vistas las renuncias que 
se han producido entre los becarios de nueva concesión y con el objeto de que todas las 
subvenciones que causen baja o renuncia puedan ser adjudicadas a candidatos de la lista 
de suplentes, se ha resuelto:

Primero.–Hacer pública la relación de los 74 candidatos que han obtenido subvención 
de movilidad «Séneca» para el curso 2010-2011, que se relacionan en el Anexo I de la 
presente Orden.

Segundo.–Conceder las subvenciones que se indican en el Anexo II a las universidades 
receptoras de becarios, como contribución por los costes derivados de su participación en 
el programa. Las subvenciones se abonarán trimestralmente, teniendo en cuenta las 
incorporaciones de alumnos a la universidad de acogida que se hayan certificado en dicho 
periodo.

Tercero.–La concesión de las ayudas tendrá efectos desde la fecha de inicio de las 
actividades lectivas para las que han sido otorgadas, y su duración no podrá exceder de la 
fecha de finalización de dichas actividades.

Cuarto.–El importe de las ayudas se librará a las universidades receptoras de becarios 
cada trimestre natural vencido, para la inclusión en sus presupuestos. Las Universidades 
preceptoras de las ayudas certificarán en un plazo de tres meses, a contar desde su 
recepción, ante la Dirección General de Formación y Orientación Universitaria, que han 
incorporado a su contabilidad las cantidades percibidas.

Quinto.–Las ayudas quedan afectas a los fines para los que se otorgan. De su correcta 
utilización responderán las universidades receptoras, dentro de los tres meses siguientes 
a la terminación del curso académico 2010-2011.

Cualquier cambio o modificación en las condiciones de realización de la beca debe 
solicitarse por escrito a la la Dirección General de Formación y Orientación Universitaria, 
Sección de Becas Séneca, con el visto bueno del Vicerrector responsable.

Sexto.–El gasto resultante de las concesiones de ayudas para movilidad de estudiantes 
será imputado a la aplicación presupuestaria 18.08.323M.480 con la siguiente distribución 
por anualidades: ejercicio 2010, 120.920,00 € y ejercicio 2011, 222.000,00 €. Las 
subvenciones a las Universidades se financiarán con cargo a la aplicación presupuestaria 
18.08.322C.456 y el gasto resultante en el ejercicio 2010 será de 9.250,00 €.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, 
en el plazo de un mes, recurso potestativo de reposición, al amparo de los artículos 116 y 
177 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre. Asimismo, podrá interponerse recurso 
contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo de la Audiencia 
Nacional, en el plazo de dos meses, a contar desde el día siguiente a la fecha de su 
notificación. Dicho recurso no podrá ser interpuesto hasta que el anterior recurso potestativo 
de reposición sea resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta.

Madrid, 27 de octubre de 2010.–El Ministro de Educación, P.D. (Orden EDU/21642009, 
de 29 de julio), el Secretario General de Universidades, Márius Rubiralta i Alcañiz.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
17

19
6



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 270	 Lunes 8 de noviembre de 2010	 Sec. III.   Pág. 93763

A
N

EX
O

 I 
R

el
ac

ió
n 

de
 e

st
ud

ia
nt

es
 a

pr
ob

ad
os

 
C

on
vo

ca
to

ria
 S

én
ec

a 
20

10
/2

01
1 

N
om

br
e 

be
ca

rio
 

N
IF

 
R
ef

er
en

ci
a 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

or
ig

en
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

de
st

in
o 

Ti
til

ac
ió

n 
pl

az
a 

M
es

es
 

pl
az

a
Fe

ch
a 

de
 

in
ic

io
 

Fe
ch

a 
fin

al
 

Ay
ud

a 
m

en
su

al
 Ay

ud
a 

vi
aj

e 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

A
ch

a 
S

an
ta

m
ar

ia
, B

la
nc

a 
71

28
31

18
T 

S
E

N
20

10
-0

10
83

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
S

al
am

an
ca

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
G

ra
na

da
 

C
ie

nc
ia

s 
de

 la
 S

al
ud

 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

A
lc

ar
az

 S
án

ch
ez

, A
dr

ia
na

 
48

02
00

76
D

 
S

E
N

20
10

-0
14

32
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

B
ar

ce
lo

na
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

S
al

am
an

ca
 

C
ie

nc
ia

s 
S

oc
ia

le
s 

y 
Ju

ríd
ic

as
 

9 
01

/1
0/

20
10

30
/0

6/
20

11
50

0 
12

0 

Á
lv

ar
ez

 R
od

ríg
ue

z,
 E

le
na

 
06

58
71

45
Z 

S
E

N
20

10
-0

04
28

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
S

al
am

an
ca

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
B

ar
ce

lo
na

 
A

rte
s 

y 
H

um
an

id
ad

es
 

9 
01

/1
0/

20
10

30
/0

6/
20

11
50

0 
12

0 

A
ng

os
to

s 
Ac

ed
o,

 M
ig

ue
l 

48
51

97
33

Z 
S

E
N

20
10

-0
33

11
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 P
ol

ité
cn

ic
a 

de
 C

ar
ta

ge
na

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 P

ub
lic

a 
de

 N
av

ar
ra

 
In

ge
ni

er
ía

 y
 A

rq
ui

te
ct

ur
a 

9 
01

/1
0/

20
10

30
/0

6/
20

11
50

0 
12

0 

A
ra

gó
n 

M
uñ

oz
, J

os
é 

M
ar

ia
 

70
24

88
34

A
 

S
E

N
20

10
-0

42
58

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
V

al
la

do
lid

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
Ll

ei
da

 
In

ge
ni

er
ía

 y
 A

rq
ui

te
ct

ur
a 

9 
01

/1
0/

20
10

30
/0

6/
20

11
50

0 
12

0 

Ba
lle

st
a 

R
am

os
, D

av
id

 
72

82
05

47
V

 
S

E
N

20
10

-0
42

67
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

V
al

la
do

lid
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

G
ra

na
da

 
C

ie
nc

ia
s 

S
oc

ia
le

s 
y 

Ju
ríd

ic
as

 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

B
oy

a 
N

uñ
ez

, E
dg

ar
 

80
07

96
48

L 
S

E
N

20
10

-0
04

38
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

S
al

am
an

ca
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

la
 L

ag
un

a 
C

ie
nc

ia
s 

S
oc

ia
le

s 
y 

Ju
ríd

ic
as

 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

20
0 

B
uj

an
da

 C
am

br
a,

 Iz
ai

 
72

80
38

11
W

 
S

E
N

20
10

-0
01

06
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 P
ub

lic
a 

de
 N

av
ar

ra
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 P
ab

lo
 d

e 
O

la
vi

de
 

C
ie

nc
ia

s 
S

oc
ia

le
s 

y 
Ju

ríd
ic

as
 

9 
01

/1
0/

20
10

30
/0

6/
20

11
50

0 
12

0 

C
ab

an
a 

N
av

ia
, A

nd
re

a 
09

04
45

10
J 

S
E

N
20

10
-0

35
11

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
Za

ra
go

za
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

A
lc

al
á 

C
ie

nc
ia

s 
de

 la
 S

al
ud

 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

C
am

in
er

o 
D

ur
an

, M
ª d

e 
La

s 
M

er
c 

76
07

31
02

G
 

S
E

N
20

10
-0

11
52

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
S

al
am

an
ca

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
C

an
ta

br
ia

 
C

ie
nc

ia
s 

S
oc

ia
le

s 
y 

Ju
ríd

ic
as

 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

C
an

o 
G

ar
cí

a,
 M

ig
ue

l 
47

50
99

78
M

 
S

E
N

20
10

-0
56

52
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

S
ev

illa
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

Za
ra

go
za

 
In

ge
ni

er
ía

 y
 A

rq
ui

te
ct

ur
a 

9 
01

/1
0/

20
10

30
/0

6/
20

11
50

0 
12

0 

C
an

ta
be

lla
 G

al
le

go
, A

lb
er

to
 

48
64

96
04

G
 

S
E

N
20

10
-0

48
11

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
M

ur
ci

a 
U

ni
ve

rs
id

ad
 C

om
pl

ut
en

se
 d

e 
M

ad
rid

 
C

ie
nc

ia
s 

S
oc

ia
le

s 
y 

Ju
ríd

ic
as

 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

C
an

til
la

na
 C

as
tro

, M
an

ue
l 

80
08

91
14

D
 

S
E

N
20

10
-0

13
67

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 P

ab
lo

 d
e 

O
la

vi
de

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
La

s 
P

al
m

as
 d

e 
G

ra
n 

C
an

ar
ia

 
C

ie
nc

ia
s 

S
oc

ia
le

s 
y 

Ju
ríd

ic
as

 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

20
0 

C
as

qu
er

o 
G

ar
cí

a,
 A

le
ja

nd
ro

 
70

93
51

19
Z 

S
E

N
20

10
-0

09
61

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
S

al
am

an
ca

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 P

ol
ité

cn
ic

a 
de

 V
al

en
ci

a 
In

ge
ni

er
ía

 y
 A

rq
ui

te
ct

ur
a 

9 
01

/1
0/

20
10

30
/0

6/
20

11
50

0 
12

0 

C
hu

ec
a 

P
el

ar
da

, S
ilv

ia
 

73
08

72
18

A
 

S
E

N
20

10
-0

11
11

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
V

al
la

do
lid

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 P

ol
ité

cn
ic

a 
de

 V
al

en
ci

a 
In

ge
ni

er
ía

 y
 A

rq
ui

te
ct

ur
a 

9 
01

/1
0/

20
10

30
/0

6/
20

11
50

0 
12

0 

D
az

a 
Va

le
rio

, J
ua

n 
Jo

sé
 

80
09

90
37

L 
S

E
N

20
10

-0
37

46
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 P
ab

lo
 d

e 
O

la
vi

de
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

V
al

en
ci

a 
C

ie
nc

ia
s 

S
oc

ia
le

s 
y 

Ju
ríd

ic
as

 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

de
 la

 Ig
le

si
a 

Tu
de

la
, A

ria
dn

a 
20

84
25

68
Z 

S
E

N
20

10
-0

16
90

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
V

al
en

ci
a 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

G
ra

na
da

 
C

ie
nc

ia
s 

de
 la

 S
al

ud
 

9 
01

/1
0/

20
10

30
/0

6/
20

11
50

0 
12

0 

de
 la

 S
ot

a 
A

ld
un

zi
n,

 M
al

en
 

78
94

30
54

Q
 

S
E

N
20

10
-0

22
75

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

el
 P

ai
s 

Va
sc

o/
E

us
ka

l H
er

rik
o 

U
ni

be
rts

ita
te

a 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
G

iro
na

 
C

ie
nc

ia
s 

S
oc

ia
le

s 
y 

Ju
ríd

ic
as

 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

D
el

is
 A

lb
al

ad
ej

o,
 G

ui
lle

rm
in

a 
48

52
40

11
Z 

S
E

N
20

10
-0

22
49

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
M

ur
ci

a 
U

ni
ve

rs
id

ad
 C

om
pl

ut
en

se
 d

e 
M

ad
rid

 
C

ie
nc

ia
s 

S
oc

ia
le

s 
y 

Ju
ríd

ic
as

 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

D
om

ín
gu

ez
 G

on
zá

le
z,

 P
ed

ro
 

47
36

61
98

K
 

S
E

N
20

10
-0

00
04

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
S

an
tia

go
 d

e 
C

om
po

st
el

a 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
la

 L
ag

un
a 

In
ge

ni
er

ía
 y

 A
rq

ui
te

ct
ur

a 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

20
0 

E
sp

on
a 

P
er

na
s,

 C
el

ia
 

47
38

50
72

N
 

S
E

N
20

10
-0

40
50

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
S

an
tia

go
 d

e 
C

om
po

st
el

a 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
B

ar
ce

lo
na

 
A

rte
s 

y 
H

um
an

id
ad

es
 

9 
01

/1
0/

20
10

30
/0

6/
20

11
50

0 
12

0 

Fe
rr

er
a 

C
or

de
ro

, V
irg

in
ia

 M
ª 

45
30

55
90

Y 
S

E
N

20
10

-0
38

54
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 P
ab

lo
 d

e 
O

la
vi

de
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

S
al

am
an

ca
 

C
ie

nc
ia

s 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

G
al

án
 O

rti
z,

 P
ab

lo
 

49
05

16
99

J 
S

E
N

20
10

-0
42

60
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 P
ol

ité
cn

ic
a 

de
 M

ad
rid

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
G

ra
na

da
 

In
ge

ni
er

ía
 y

 A
rq

ui
te

ct
ur

a 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

G
al

le
go

 E
st

eb
an

ez
, R

aq
ue

l 
11

85
52

91
X

 
S

E
N

20
10

-0
07

61
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
om

pl
ut

en
se

 d
e 

M
ad

rid
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

S
al

am
an

ca
 

C
ie

nc
ia

s 
de

 la
 S

al
ud

 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
17

19
6



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 270	 Lunes 8 de noviembre de 2010	 Sec. III.   Pág. 93764

N
om

br
e 

be
ca

rio
 

N
IF

 
R
ef

er
en

ci
a 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

or
ig

en
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

de
st

in
o 

Ti
til

ac
ió

n 
pl

az
a 

M
es

es
 

pl
az

a
Fe

ch
a 

de
 

in
ic

io
 

Fe
ch

a 
fin

al
 

Ay
ud

a 
m

en
su

al
 Ay

ud
a 

vi
aj

e 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

G
am

iz
 S

ot
o,

 M
an

ue
l G

ui
lle

r 
26

80
63

05
N

 
S

E
N

20
10

-0
17

02
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

M
ál

ag
a 

U
ni

ve
rs

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ad

rid
 

C
ie

nc
ia

s 
de

 la
 S

al
ud

 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

G
ar

cí
a 

E
st

eb
an

, M
ar

ta
 M

ar
ia

 
44

87
95

44
N

 
S

E
N

20
10

-0
45

78
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

V
al

en
ci

a 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
S

ev
illa

 
C

ie
nc

ia
s 

S
oc

ia
le

s 
y 

Ju
ríd

ic
as

 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

G
ar

cí
a 

Fe
rn

án
de

z,
 J

os
é 

R
od

rig
o 

44
05

02
47

A
 

S
E

N
20

10
-0

25
15

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
S

ev
illa

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
V

al
en

ci
a 

C
ie

nc
ia

s 
de

 la
 S

al
ud

 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

G
ar

rid
o 

R
ui

z,
 M

ª E
nc

ar
na

ci
ón

 
26

49
62

55
W

 
S

E
N

20
10

-0
14

00
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

Ja
én

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
S

al
am

an
ca

 
In

ge
ni

er
ía

 y
 A

rq
ui

te
ct

ur
a 

9 
01

/1
0/

20
10

30
/0

6/
20

11
50

0 
12

0 

G
im

en
o 

Fe
rra

nd
o,

 M
ig

ue
l 

20
45

16
10

X
 

S
E

N
20

10
-0

21
93

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
V

al
en

ci
a 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

G
ra

na
da

 
In

ge
ni

er
ía

 y
 A

rq
ui

te
ct

ur
a 

9 
01

/1
0/

20
10

30
/0

6/
20

11
50

0 
12

0 

G
óm

ez
 P

az
os

, M
an

ue
l F

ra
nc

is
 

44
04

97
67

Y 
S

E
N

20
10

-0
44

63
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

G
ra

na
da

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
la

 L
ag

un
a 

C
ie

nc
ia

s 
S

oc
ia

le
s 

y 
Ju

ríd
ic

as
 

9 
01

/1
0/

20
10

30
/0

6/
20

11
50

0 
20

0 

In
ch

au
st

i U
rr

ut
ib

ea
sk

oa
, M

ai
de

r 
72

74
84

34
D

 
S

E
N

20
10

-0
24

27
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
el

 P
aí

s 
Va

sc
o/

E
us

ka
l H

er
rik

o 
U

ni
be

rts
ita

te
a 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

S
an

tia
go

 d
e 

C
om

po
st

el
a 

C
ie

nc
ia

s 
de

 la
 S

al
ud

 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

Ji
m

én
ez

 A
lfo

ns
o,

 J
os

é 
Lu

is
 

75
26

90
87

T 
S

E
N

20
10

-0
40

55
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 P
ol

ite
cn

ic
a 

de
 C

ar
ta

ge
na

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
V

ig
o 

In
ge

ni
er

ía
 y

 A
rq

ui
te

ct
ur

a 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

Ji
m

én
ez

 M
ar

qu
ez

, A
dr

iá
n 

47
51

50
75

L 
S

E
N

20
10

-0
34

56
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 P
ol

ité
cn

ic
a 

de
 M

ad
rid

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 P

ol
ité

cn
ic

a 
de

 V
al

en
ci

a 
In

ge
ni

er
ía

 y
 A

rq
ui

te
ct

ur
a 

9 
01

/1
0/

20
10

30
/0

6/
20

11
50

0 
12

0 

Ló
pe

z 
G

óm
ez

, Y
ai

za
 

76
07

27
67

Z 
S

E
N

20
10

-0
52

72
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

E
xt

re
m

ad
ur

a 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
M

ur
ci

a 
C

ie
nc

ia
s 

9 
01

/1
0/

20
10

30
/0

6/
20

11
50

0 
12

0 

Ló
pe

z 
H

er
re

ro
, C

ris
tia

n 
37

38
61

30
K

 
S

E
N

20
10

-0
51

10
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

B
ar

ce
lo

na
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

S
an

tia
go

 d
e 

C
om

po
st

el
a 

C
ie

nc
ia

s 
S

oc
ia

le
s 

y 
Ju

ríd
ic

as
 

9 
01

/1
0/

20
10

30
/0

6/
20

11
50

0 
12

0 

Lo
re

nz
o 

S
ai

nz
, C

la
ud

ia
 R

eb
ec

a 
16

61
80

00
V

 
S

E
N

20
10

-0
15

97
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
el

 P
aí

s 
Va

sc
o/

E
us

ka
l H

er
rik

o 
U

ni
be

rts
ita

te
a 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

B
ar

ce
lo

na
 

A
rte

s 
y 

H
um

an
id

ad
es

 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

M
an

os
al

va
s 

B
lá

zq
ue

z,
 V

io
le

ta
 

49
02

01
06

E
 

S
E

N
20

10
-0

08
08

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
S

al
am

an
ca

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 A

ut
ón

om
a 

de
 M

ad
rid

 
C

ie
nc

ia
s 

S
oc

ia
le

s 
y 

Ju
ríd

ic
as

 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

M
an

te
ca

 G
óm

ez
, M

ar
ia

 L
ui

sa
 

44
59

98
29

T 
S

E
N

20
10

-0
15

81
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

M
ál

ag
a 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
om

pl
ut

en
se

 d
e 

M
ad

rid
 

C
ie

nc
ia

s 
S

oc
ia

le
s 

y 
Ju

ríd
ic

as
 

9 
01

/1
0/

20
10

30
/0

6/
20

11
50

0 
12

0 

M
an

til
la

 M
ar

to
s,

 A
lic

ia
 

75
14

96
90

L 
S

E
N

20
10

-0
53

20
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

G
ra

na
da

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
Le

ón
 

C
ie

nc
ia

s 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

M
an

ub
en

s 
S

am
so

, X
av

ie
r 

46
41

39
64

X
 

S
E

N
20

10
-0

18
84

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 A

ut
ón

om
a 

de
 B

ar
ce

lo
na

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 C

om
pl

ut
en

se
 d

e 
M

ad
rid

 
A

rte
s 

y 
H

um
an

id
ad

es
 

9 
01

/1
0/

20
10

30
/0

6/
20

11
50

0 
12

0 

M
ar

tín
ez

 A
lc

ar
az

, A
nd

re
s 

E
la

di
o 

77
70

59
79

L 
S

E
N

20
10

-0
04

60
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

A
lic

an
te

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
M

ál
ag

a 
C

ie
nc

ia
s 

S
oc

ia
le

s 
y 

Ju
ríd

ic
as

 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

M
at

eo
s 

R
am

íre
z,

 A
na

 
47

37
72

21
G

 
S

E
N

20
10

-0
47

93
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

G
ra

na
da

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
S

an
tia

go
 d

e 
C

om
po

st
el

a 
C

ie
nc

ia
s 

S
oc

ia
le

s 
y 

Ju
ríd

ic
as

 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

M
or

al
es

 R
od

ríg
ue

z,
 N

oe
m

i 
12

33
92

14
J 

S
E

N
20

10
-0

00
34

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
Le

ón
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

La
s 

P
al

m
as

 d
e 

G
ra

n 
C

an
ar

ia
 

C
ie

nc
ia

s 
S

oc
ia

le
s 

y 
Ju

ríd
ic

as
 

9 
01

/1
0/

20
10

30
/0

6/
20

11
50

0 
20

0 

M
or

en
o 

R
ui

z,
 N

at
al

ia
 

48
44

45
25

Q
 

S
E

N
20

10
-0

36
39

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 P

ol
ité

cn
ic

a 
de

 V
al

en
ci

a 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
G

ra
na

da
 

In
ge

ni
er

ía
 y

 A
rq

ui
te

ct
ur

a 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

O
ci

o 
C

as
am

ar
tin

a,
 D

ul
an

tz
i 

47
15

73
28

Z 
S

E
N

20
10

-0
44

80
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 B
ar

ce
lo

na
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

La
s 

Is
la

s 
Ba

le
ar

es
 

C
ie

nc
ia

s 
S

oc
ia

le
s 

y 
Ju

ríd
ic

as
 

9 
01

/1
0/

20
10

30
/0

6/
20

11
50

0 
20

0 

O
liv

ar
es

 B
la

sc
o,

 B
ea

tri
z 

74
36

77
89

A
 

S
E

N
20

10
-0

04
22

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
A

lic
an

te
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

G
ra

na
da

 
C

ie
nc

ia
s 

S
oc

ia
le

s 
y 

Ju
ríd

ic
as

 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

O
ng

ay
 B

as
ar

te
, O

de
tte

 
44

64
34

01
X

 
S

E
N

20
10

-0
01

80
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 P
ub

lic
a 

de
 N

av
ar

ra
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

la
 L

ag
un

a 
C

ie
nc

ia
s 

S
oc

ia
le

s 
y 

Ju
ríd

ic
as

 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

20
0 

P
ac

hó
n 

P
as

cu
al

, B
la

nc
a 

M
ar

ia
 

78
63

35
79

Y 
S

E
N

20
10

-0
27

80
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

la
 L

ag
un

a 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
S

an
tia

go
 d

e 
C

om
po

st
el

a 
C

ie
nc

ia
s 

de
 la

 S
al

ud
 

9 
01

/1
0/

20
10

30
/0

6/
20

11
50

0 
20

0 

Pe
ra

le
s 

M
ar

co
s,

 A
na

 
48

64
07

86
H

 
S

E
N

20
10

-0
52

88
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

A
lm

er
ía

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
A

lic
an

te
 

C
ie

nc
ia

s 
de

 la
 S

al
ud

 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

P
in

ed
a 

S
am

or
a,

 G
em

m
a 

46
80

56
47

A
 

S
E

N
20

10
-0

15
20

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
B

ar
ce

lo
na

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
S

ev
illa

 
C

ie
nc

ia
s 

S
oc

ia
le

s 
y 

Ju
ríd

ic
as

 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
17

19
6



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 270	 Lunes 8 de noviembre de 2010	 Sec. III.   Pág. 93765

N
om

br
e 

be
ca

rio
 

N
IF

 
R
ef

er
en

ci
a 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

or
ig

en
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

de
st

in
o 

Ti
til

ac
ió

n 
pl

az
a 

M
es

es
 

pl
az

a
Fe

ch
a 

de
 

in
ic

io
 

Fe
ch

a 
fin

al
 

Ay
ud

a 
m

en
su

al
 Ay

ud
a 

vi
aj

e 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

P
iñ

ar
 H

af
ne

r, 
C

ar
lo

s 
48

82
09

87
Z 

S
E

N
20

10
-0

48
67

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
S

ev
illa

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 P

. d
e 

S
al

am
an

ca
 

In
ge

ni
er

ía
 y

 A
rq

ui
te

ct
ur

a 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

P
la

ne
lla

 C
os

ta
, N

ur
ia

 
41

55
80

86
F 

S
E

N
20

10
-0

52
40

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
B

ar
ce

lo
na

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
la

 L
ag

un
a 

A
rte

s 
y 

H
um

an
id

ad
es

 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

20
0 

P
on

t T
or

ta
ja

da
, R

au
l 

48
59

47
22

T 
S

E
N

20
10

-0
01

17
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
at

ól
ic

a 
de

 V
al

en
ci

a 
S

an
 

V
ic

en
te

 M
ár

tir
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 P
ol

ité
cn

ic
a 

de
 M

ad
rid

 
C

ie
nc

ia
s 

S
oc

ia
le

s 
y 

Ju
ríd

ic
as

 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

P
ue

rm
a 

Ló
pe

z,
 R

oc
io

 
26

04
46

14
N

 
S

E
N

20
10

-0
55

33
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

G
ra

na
da

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

el
 P

aí
s 

Va
sc

o/
E

us
ka

l 
H

er
rik

o 
U

ni
be

rts
ita

te
a 

In
ge

ni
er

ía
 y

 A
rq

ui
te

ct
ur

a 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

R
ei

na
 S

ie
rra

, Á
ng

el
a 

16
60

79
17

P
 

S
E

N
20

10
-0

52
33

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
B

ar
ce

lo
na

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
S

ev
illa

 
A

rte
s 

y 
H

um
an

id
ad

es
 

9 
01

/1
0/

20
10

30
/0

6/
20

11
50

0 
12

0 

R
ey

es
 R

od
ríg

ue
z,

 J
on

 
78

94
16

05
Q

 
S

E
N

20
10

-0
29

22
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
el

 P
ai

s 
Va

sc
o/

E
us

ka
l H

er
rik

o 
U

ni
be

rts
ita

te
a 

U
ni

ve
rs

id
ad

 R
ov

ira
 I 

V
irg

ili
 

In
ge

ni
er

ía
 y

 A
rq

ui
te

ct
ur

a 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

R
od

ríg
ue

z 
P

ér
ez

, H
ug

o 
44

72
60

99
T 

S
E

N
20

10
-0

42
81

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
La

s 
P

al
m

as
 d

e 
G

ra
n 

C
an

ar
ia

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
V

al
en

ci
a 

C
ie

nc
ia

s 
de

 la
 S

al
ud

 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

20
0 

R
om

er
o 

C
as

tro
, M

ª J
os

é 
53

57
74

08
N

 
S

E
N

20
10

-0
54

18
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

E
xt

re
m

ad
ur

a 
U

ni
ve

rs
id

ad
 A

ut
ón

om
a 

de
 B

ar
ce

lo
na

 
C

ie
nc

ia
s 

de
 la

 S
al

ud
 

9 
01

/1
0/

20
10

30
/0

6/
20

11
50

0 
12

0 

R
ui

z 
Ar

an
da

, J
ua

n 
A

nt
on

io
 

74
36

33
25

R
 

S
E

N
20

10
-0

00
38

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
A

lic
an

te
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

G
ra

na
da

 
In

ge
ni

er
ía

 y
 A

rq
ui

te
ct

ur
a 

9 
01

/1
0/

20
10

30
/0

6/
20

11
50

0 
12

0 

R
ui

z 
Lu

qu
e,

 C
ris

tin
a 

Es
te

r 
75

16
21

81
K

 
S

E
N

20
10

-0
56

41
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

G
ra

na
da

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 A

ut
ón

om
a 

de
 B

ar
ce

lo
na

 
C

ie
nc

ia
s 

S
oc

ia
le

s 
y 

Ju
ríd

ic
as

 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

S
al

es
 V

ic
en

t, 
C

ar
la

 
46

14
02

08
T 

S
E

N
20

10
-0

46
63

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 A

ut
ón

om
a 

de
 B

ar
ce

lo
na

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

el
 P

aí
s 

Va
sc

o/
E

us
ka

l 
H

er
rik

o 
U

ni
be

rts
ita

te
a 

C
ie

nc
ia

s 
S

oc
ia

le
s 

y 
Ju

ríd
ic

as
 

9 
01

/1
0/

20
10

30
/0

6/
20

11
50

0 
12

0 

S
am

pe
dr

o 
S

án
ch

ez
, M

ar
ia

 B
er

ta
 

76
43

90
84

X
 

S
E

N
20

10
-0

52
21

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
G

ra
na

da
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

Ja
én

 
C

ie
nc

ia
s 

de
 la

 S
al

ud
 

9 
01

/1
0/

20
10

30
/0

6/
20

11
50

0 
20

0 

S
án

ch
ez

 O
rti

z,
 F

co
. J

av
ie

r 
48

98
39

44
Q

 
S

E
N

20
10

-0
54

59
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

S
ev

illa
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

A
lc

al
á 

In
ge

ni
er

ía
 y

 A
rq

ui
te

ct
ur

a 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

S
án

ch
ez

 R
iv

as
, P

ed
ro

 J
os

é 
45

83
75

87
J 

S
E

N
20

10
-0

54
80

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
S

ev
illa

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 P

ol
ité

cn
ic

a 
de

 C
at

al
uñ

a 
In

ge
ni

er
ía

 y
 A

rq
ui

te
ct

ur
a 

9 
01

/1
0/

20
10

30
/0

6/
20

11
50

0 
12

0 

S
an

do
va

l M
es

tre
, A

na
 M

ar
ia

 
21

68
53

57
Z 

S
E

N
20

10
-0

05
49

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
A

lic
an

te
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ad

rid
 

C
ie

nc
ia

s 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

S
an

z 
M

at
e,

 J
or

ge
 L

ad
is

la
o 

71
15

46
65

W
 

S
E

N
20

10
-0

10
10

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
V

al
la

do
lid

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
M

ál
ag

a 
In

ge
ni

er
ía

 y
 A

rq
ui

te
ct

ur
a 

9 
01

/1
0/

20
10

30
/0

6/
20

11
50

0 
12

0 

S
ar

ab
ia

 C
ár

ce
l, 

G
on

za
lo

 J
av

ie
r 

48
45

42
13

K
 

S
E

N
20

10
-0

46
14

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
M

ur
ci

a 
U

ni
ve

rs
id

ad
 R

ey
 J

ua
n 

C
ar

lo
s 

C
ie

nc
ia

s 
de

 la
 S

al
ud

 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

S
er

ra
no

 G
on

zá
le

z,
 E

m
ilia

 
53

57
66

76
Q

 
S

E
N

20
10

-0
10

12
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

V
al

la
do

lid
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

S
ev

illa
 

C
ie

nc
ia

s 
S

oc
ia

le
s 

y 
Ju

ríd
ic

as
 

9 
01

/1
0/

20
10

30
/0

6/
20

11
50

0 
12

0 

S
er

ra
no

 M
ol

in
a,

 A
rc

ad
io

 
26

97
58

72
T 

S
E

N
20

10
-0

54
04

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
G

ra
na

da
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
om

pl
ut

en
se

 d
e 

M
ad

rid
 

A
rte

s 
y 

H
um

an
id

ad
es

 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

S
im

ón
 S

án
ch

ez
, M

ar
ia

 T
er

es
a 

78
21

73
07

B
 

S
E

N
20

10
-0

54
15

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
G

ra
na

da
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

V
al

en
ci

a 
C

ie
nc

ia
s 

de
 la

 S
al

ud
 

9 
01

/1
0/

20
10

30
/0

6/
20

11
50

0 
12

0 

Tr
in

ca
do

 G
ar

cí
a,

 L
au

ra
 

52
98

33
27

K
 

S
E

N
20

10
-0

13
79

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 C

om
pl

ut
en

se
 d

e 
M

ad
rid

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
V

al
en

ci
a 

C
ie

nc
ia

s 
S

oc
ia

le
s 

y 
Ju

ríd
ic

as
 

9 
01

/1
0/

20
10

30
/0

6/
20

11
50

0 
12

0 

U
rb

in
a 

Te
je

do
r, 

Lu
is

 M
ig

ue
l 

50
12

10
31

Y 
S

E
N

20
10

-0
11

26
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 C
om

pl
ut

en
se

 d
e 

M
ad

rid
 

U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

La
s 

P
al

m
as

 d
e 

G
ra

n 
C

an
ar

ia
 

C
ie

nc
ia

s 
S

oc
ia

le
s 

y 
Ju

ríd
ic

as
 

9 
01

/1
0/

20
10

30
/0

6/
20

11
50

0 
20

0 

V
áz

qu
ez

 L
ed

o,
 L

ou
rd

es
 

34
88

17
76

E
 

S
E

N
20

10
-0

40
53

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
S

an
tia

go
 d

e 
C

om
po

st
el

a 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

el
 P

aí
s 

Va
sc

o/
E

us
ka

l 
H

er
rik

o 
U

ni
be

rts
ita

te
a 

C
ie

nc
ia

s 
de

 la
 S

al
ud

 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

12
0 

V
io

la
 D

ro
go

, R
om

in
a 

P
au

la
 

X
37

23
33

1E
 

S
E

N
20

10
-0

34
91

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
La

s 
Is

la
s 

Ba
le

ar
es

 
U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
B

ar
ce

lo
na

 
C

ie
nc

ia
s 

S
oc

ia
le

s 
y 

Ju
ríd

ic
as

 
9 

01
/1

0/
20

10
30

/0
6/

20
11

50
0 

20
0 

To
ta

l: 
74

 
  

  
  

  
  

  
  

  
 

 

  

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
17

19
6



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 270	 Lunes 8 de noviembre de 2010	 Sec. III.   Pág. 93766

ANEXO II

Subvenciones para la movilidad de estudiantes universitarios Seneca 

Convocatoria 2010/2011

Numero de becarios concedidos por Universidad de destino

Universidad de destino Numero de 
becarios

Importe 
Universidad

Universidad Autónoma de Barcelona  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           2 250,00
Universidad Autónoma de Madrid . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                              3 375,00
Universidad Complutense de Madrid  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           5 625,00
Universidad de Alcalá . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       2 250,00
Universidad de Alicante . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      1 125,00
Universidad de Barcelona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    4 500,00
Universidad de Cantabria  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    1 125,00
Universidad de Girona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      1 125,00
Universidad de Granada . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     8 1.000,00
Universidad de Jaén . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        1 125,00
Universidad de La Laguna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 625,00
Universidad de Las Islas Baleares  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             1 125,00
Universidad de Las Palmas de Gran Canaria . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     3 375,00
Universidad de León . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        1 125,00
Universidad de Lleida . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       1 125,00
Universidad de Málaga . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      2 250,00
Universidad de Murcia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                      1 125,00
Universidad de Salamanca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   4 500,00
Universidad de Santiago de Compostela  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        4 500,00
Universidad de Sevilla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                       4 500,00
Universidad de Valencia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                     5 625,00
Universidad de Vigo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        1 125,00
Universidad de Zaragoza  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                    1 125,00
Universidad del Pais Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea . . . . . . . . . . .           3 375,00
Universidad Pablo de Olavide . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 1 125,00
Universidad Politécnica de Cataluña . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           1 125,00
Universidad Politécnica de Madrid  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                             1 125,00
Universidad Politécnica de Valencia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                            3 375,00
Universidad P. de Salamanca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 1 250,00
Universidad Publica de Navarra . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                               1 125,00
Universidad Rey Juan Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 1 125,00
Universidad Rovira I Virgili  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                   1 125,00
        Total . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             74 9.250,00

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

0-
17

19
6

http://www.boe.es	 BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO	 D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-11-06T02:36:51+0100




